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مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری آذربایجان در 2 دی ماه 87

.

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
انتقال گاز روسیه به اسراییل از طریق تركیه

روزنامه آذربایجان نوین وابسته به حزب حاكم در مطلبی نوشت: شركت گاز پروم روسیه قصد دارد در سال آینده میلادی با همكاری شركت بوتاش تركیه و رژیم صهیونیستی درباره

امتداد خط لوله انتقالی گاز از تركیه تا اسراییل مذاكراتی را انجام دهد.
به نوشته این روزنامه، مسوولان گازپروم روسیه اكنون در حال مذاكره با همتایان ترك خود در خصوص این طرح و فروش گاز به این رژیم بر پایه قیمت كشورهای اروپایی هستند.

این روزنامه در ادامه از علاقه مندی روسیه به فروش گاز به دیگر كشورهای خاورمیانه خبر داده است.
استقرار پایگاه نظامی آمریكا در جمهوری آذربایجان

روزنامه ینی آذربایجان در مطلبی به نقل از ریچار لوگار سناتور آمریكایی ، استقرار پایگاههای نظامی آمریكا در خاك جمهوری آذربایجان را محتمل دانست.
وی با خودداری از اعلام محلی كه برای ایجاد سپر موشكی در جمهوری آذربایجان در نظر گرفته شده و با اشاره به واكنش منفی مسكو نسبت به این اقدام واشنگتن، دسترسی به

توافق میان دو كشور در این زمینه را ممكن خواند.
بر اساس این گزارش، این مقام آمریكایی با ابراز نگرانی از دستیابی ایران به انواع موشك ها گفت: روسیه و واشنگتن از منافع یكسانی برخوردار هستند و این مهم برای روسیه نیز

نگران كننده است.
به نوشته این روزنامه ، وی در پایان سخنان خود ، روسیه را به تشریك مساعی برای جلوگیری از فعالیت های هسته ای ایران فرا خواند.

روزنامه آزادلیق نیز با درج مطلبی در این خصوص و انعكاس سخنان سناتور مذكور نوشت: هرچند موضوع استقرار سپر موشكی آمریكا در جمهوری آذربایجان بارها محور اصلی

مذاكرات بوده ولی دولت باكو با پیش بینی واكنش روسیه و ایران، نسبت به این مورد تردید دارد ولی لحن مصاحبه سناتور آمریكایی حاكی از آن است كه دولت باكو بالاخره تن

به این مصالحه خواهد داد.
روزنامه آزادلیق در ادامه اظهار نظر برخی كارشناسان دولت باكو دراین مورد را منعكس كرد و نوشت: وفا قلی زاده حصول توافق میان باكو و واشنگتن در این زمینه را امكان پذیر

دانست و واكنش ایران و روسیه نسبت به این طرح را مهم ندانست.
بر اساس این گزارش ، حكمت حاجی زاده دیگر كارشناس سیاسی باكو نیز معتقد است كه سخنان لوگار در این خصوص نشانگر آن است كه حل این مساله در آینده با مشكلی رو

به رو نخواهد شد.
این روزنامه موضع این دو كارشناس را درباره واكنش روسیه و ایران نسبت به این مساله متفاوت خواند و تصریح كرد: ساده لوحانه است اگر فكر كنیم ایران و روسیه در قبال

تحركات باكو و واشنگتن سكوت خواهند كرد.
هفته نامه آینا نیز با درج مطلبی در این خصوص اظهارات لوگار را جنجال آمیز خواند.

سفر وزیر خارجه گرجستان به باكو

روزنامه روسی زبان نوویه ورمیا در مطلبی به نقل از مسوول واحد مطبوعاتی وزارت امور خارجه ، از سفر قریب الوقوع گریول واشادزه وزیر امور خارجه گرجستان به جمهوری

آذربایجان خبر داد و نوشت : این مقام گرجی در سفر دو روزه خود با رییس جمهوری، نخست وزیر و همتای آذری خود دیدار و در خصوص مسایل دو جانبه گفت و گو خواهد كرد.
این روزنامه با اشاره به محرمانه بودن هدف این سفر نوشت: به احتمال قوی در این سفر مساله صادرات انرژی از جمهوری آذربایجان به گرجستان در فصل زمستان مذاكره خواهد

شد
پایان پیام.
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